
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 серпня  2018 року                            м. Біла Церква                                         № 343 

 

 

Про деякі питання утримання кладовищ 

 

            Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 20 липня 2018 року № 1530, щодо сприяння у впорядкуванні 

місця поховання Виграновського Артура Васильовича, ветерана війни, учасника бойових дій, 

учасника антитерористичної операції, захисника Донецького аеропорту, який похований на 

міському кладовищі Новокиївське-2, відповідно до пункту 11 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 23 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 1. Доручити Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Спецкомбінат 

з надання ритуальних послуг» вжити заходів щодо впорядкування місця поховання 

Виграновського Артура Васильовича на міському кладовищі Новокиївське-2. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                   Г.  Дикий 
 

 
 


